
Wijziging Uitvoeringsregeling Stichting Certificering SNL 2023 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op de artikelen 1.9, 2.4 en 3.4 van de Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer Drenthe 

2016; 

  

overwegende dat het wenselijk is om een onderdeel van de Uitvoeringsregeling Stichting Certificering 

SNL 2023 te actualiseren en de leesbaarheid van de regeling te verbeteren; 

  

BESLUITEN: 

  

de Uitvoeringsregeling Stichting Certificering Subsidiestelsel Natuur- en landschapsbeheer 2023, zoals 

vastgesteld bij besluit van Gedeputeerde Staten van 8 november 2022, kenmerk 2022001725, Provinciaal 

Blad nummer 2022-13469, te wijzigen. 

Artikel I Wijzigingen 
A 

In artikel 4 wordt “certificeringsvoorwaarden” telkens vervangen door “certificeringsvoorschriften”. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal Blad waarin 

zij wordt geplaatst. 

  

Toelichting bij het besluit tot wijziging 

Er zijn een aantal tekstuele en een aantal inhoudelijke wijzigingen in de SVNL2016 doorgevoerd ten 

opzichte van de versie SVNL2016 voor beheerjaar 2023. Eén van deze wijzigingen houdt de wijziging 

van de term certificeringsvoorwaarde naar certificeringsvoorschrift in om beter aan te sluiten bij de 

werkelijkheid. De Uitvoeringsregeling Stichting Certificering SNL 2023 wordt gelijktijdig op dit punt in 

overeenkomstige zin aangepast. De wijziging is enkel tekstueel en behelst geen wijziging van de certi- 

ficeringseisen. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 8 oktober 2024 

Kenmerk 5.1/2024001399 

Nr. 15554 

PROVINCIAAL BLAD 15 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 15554 15 oktober 2024 1 


